
• Motorenhet
• 3-del stålskena med rem max.

2300 höga portar
• 2 st. 4-kan. fjärrkontroll
• Inre frikoppling till manuellt bruk

TEKNISK INFORMATION
1000 N			














15 m²
150 kg

2300 mm  
(med förlängningsarm 3300 mm)
Remdriven
16 cm/s
2 st. 4-kan.
50 koder

Finns som tillbehör
smartkontroller, säkerhetsfotoceller,
extra fjärrkontroller, tryckknappar 
och kodlåsar.

Klicka för mer info turner.fi eller ring

0207 330 330
Turner Group, Ymmyrkäisentie 8, 85100 Kalajoki

TURNER 1000
GARAGEPORT ÖPPNARE

FÖRMÅNLIG MEN MYCKET EFFEKTIVT 
PORTÖPPNARE MED MÅNGSIDIGA 
EGENSKAPER




